
平成 30 年 12 月 11 日 

 

ダーツ部員 各位 

 

ダーツ部部長 澤 村 照 正 

 

第 26回ダーツ部会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

 年末調整の時期に合わせたかのように冬らしいお天気になり、コートやマフラーが手放

せない今日この頃ですが如何お過ごしでしょうか。 

さて、平成最後となる第 26 回部会をトーナメント形式によるゼロワン（301）大会 16～

Happy New Year !! として開催致します。（部会終了後、美味しい新年会を予定しています。

なお、参加人数等により部会内容が変更となる場合もありますので、ご了承ください。） 

 部員同士声を掛け合って多数のご参加をお願いするとともに、参加して頂ける会員は支

部事務局までご連絡下さるようお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

[ 日 時 ] 2019（平成 31）年 1 月 22 日（火） 午後 6 時 30 分～ 

[ 場 所 ]  Player’s Bar「Fellows」 

所在地：九段南 4‐6‐10 近清堂ビル 3Ｆ TEL (3234) 4771 

                          JR 市ヶ谷駅から３分 

             地下鉄(東京メトロ・都営)市ヶ谷駅Ａ3 出口から１分 

[ 会 費 ] ①1,000 円（部会プレー代等）  ②3,000 円（美味しい新年会費） 

 

※ 準備の都合上、2019（平成 31）年 1 月 4 日（金）までにご連絡下さるようお願い

致します。 

 

以上 

 

 

 出 欠 連 絡 表  

 

麹町支部事務局 行    （ FAX：03-3237-1569   Mail：info@tz-koji.jp ） 

 

 

 氏 名                 

 

◆ 2019（平成 31）年 1 月 22 日（火） 午後 6 時 30 分～ 

 

【 ①ダーツ部会 】 ･････  出  席  ・  欠  席     致します。 

 

 

【 ②新 年 会 】 ･････  出  席  ・  欠  席     致します。 

 


